de Ferrariis est propinquior heres ejusdem Johannis et est de etate septem annorum

et amplius.” Inq., Northants, Thursday the Feast of the Ascension [27 MayJ
1367. “

. . . obiit xxxj° die March anno supradicto ”
: heir, as before, aged 7 and

more. Inq., Berks, Wilts, 3 and 12 June 1367. “. . . obiit tercio die Aprilis

ultimo preterito ”
: heir, Robert, son of John and Elizabeth, aged 7 and more. (Ch.

Inq.p. m ., Edw. Ill, file 193, no. 26 : Exch. Inq. p. m ., I, file 26, no. 8, and Enrolments
,

no. 143).

(
d
) He had conveyed the manors of Hampstead Ferrers, Aldworth, Taynton,

and Chartley with the hamlet of Drinkstone (the first three without licence), to

himself and Elizabeth his wife, and the heirs of their bodies, with rem. to his right

heirs. (Inq. of 24 May, 3, 6 June 1367, as above).

(
e
) The manors of Wrockwardine (with tenements in La Yeye [by Cortham]),.

Salop, Broughton Gifford, Wilts, and a moiety of Badgeworth, co. Gloucester.

(
f

) By two writs de non intromittendo 24 June, and letters patent, pardoning

the said enfeoffments without licence, 20 Aug. {Close Roll
, 41 Edw. Ill, m. 14

;

Patent Roll
, p. 2, m. 24).

(
e
)
“ Elizabetha que fuit uxor Reginaldi de Cobham chivaler.” Writs of

diem cl. ext. 15, 16 Sep., and 8 Dec. 49 and 36 Edw. III. Inq., cos. Salop, Gloucester*

Wilts, 27 Sep., 4 and 8 Oct. 1375. “ Et dicunt quod predicta Elizabetha obiit vij°

die Augusti ultimo preterito Et quod Elizabetha filia Johannis Lestraunge de

Blakemere qui obiit infra etatem in custodia domini Regis existens consanguinea et

heres Fulconis Lestraunge . . . nuper viri predicte Elizabethe que fuit uxor Reginaldi

de Cobham predicti videlicet filia Johannis Lestraunge filii Johannis Lestraunge

junioris chivaler fratris predicti Fulconis etatis unius anniet dimidiiet unius quarterii

anni et quinque septimanarum et amplius [etatis unius anni in festo sancti Nicholai

proximo preterito

—

cos. Salop
,
Gloucester

]
est predicti Fulconis heres propinquior ” :

also (co. Gloucester), “ Robertus filius Johannis le Fereres est propinquior heres

ipsorum Johannis et Elizabethe et etatis xvij annorum.” Inq., cos. Stafford, Berks,,

2 Nov. and 14 Dec. 1375. Late of death, 7 Aug. :
“ Et dicunt quod Robertus de

Ferrers filius predictorum Johannis de Ferrers et Elizabethe est propinquior heres

ipsius Elizabethe Et dicunt quod idem Robertus filius ejusdem Elizabethe fuit
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at Edenbridge,(a

)
d. 3 or 6 July 1403,